esta cláusula, así como asumir una decisión respecto a los gastos de 

constitución. Usted, Señor Notario, se servirá agregar las demás cláusulas de 

rigor, e incorporar los documentos que se acompañan. (firmado) doctor 

David Benalcázar Rosero, abogado con matrícula profesional número siete 

mil setecientos ochenta ( N* 7780 ) del Colegio de Abogados de Pichincha.- 

HASTA AQUÍ EL CONTENIDO DE LA MINUTA, que queda elevada a 

escritura pública con todo su valor legal, leída que le fue a los 

comparecientes por mí el Notario en alta y clara voz, se afirman y ratifican